109

et pe - co - ra cam - pi
 pi et pe - co - ra cam - pi vo - lu - cres coe - li, vo -
 per et pe - co - ra cam - pi vo - lu - cres coe - li
 per et pe - co - ra cam - pi vo - lu - cres coe - li,
 cam - pi et pe - co - ra cam - pi vo - lu - cres coe - li

115

vo - - - lu-cres coe - li et pis - ces ma - ris,
 - - - lu-cres coe - - li et pis - ces ma - - ris,
 et pis - ces ma - ris, qui per am-bu - lant, qui
 vo - - - lu-cres coe - li et pis - ces ma - ris, qui per am-bu-lant se -
 et pis - ces ma - ris, qui per

122

Do - mi - ne Do - - mi - nus no -
 Do - mi - ne Do - mi - nus no - - ster -
 per am - bu - lant se - mitas ma - ris. Do - mi - ne Do - mi - nus no - -
 - mi - tas ma - - ris. Do - mi - ne Do - mi - nus no - ster -
 am - bu - lant se - mitas ma - ris. Do - mi - ne Do - mi - nus no - ster

129

ster quam ad - mi - ra - bi le est no - men tu - um in u - ni - ver - sa ter - - ra!
 - quam ad - mi - ra - bi le est no - men tu - um in u - ni - ver - sa ter - - ra!
 ster - quam ad - mi - ra - bi le est no - men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra!
 - quam ad - mi - ra - bi le est no - men tu - um in u - ni - ver - sa ter - - ra!
 quam ad - mi - ra - bi le est no - men tu - um in u - ni - ver - sa ter - - ra!